“Contratação de Show Artístico da “BANDA ZULLUBABA”
para realização de apresentação de carnaval no dia 28/02/2025,
por parte da secretaria de cultura, esporte e turismo do
município de São Pedro da União-MG., a empresa consagrada
vencedora foi André Silva Rosa - ME, no valor total de
R$28.000,00 (Vinte e oito mil reais), conforme mapa de
apuração, parte integrante deste processo.
 
São Pedro da União, 11 de fevereiro de 2025.
 
RONALDO APARECIDO DIAS
Prefeito Municipal